Republika e Kosovés Komuna e Kaca
Republika Kosova Opétina Kaca
Republic of Kosovo Municipal Kac
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NE zbatim té dispozitave t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen me 41 si dhe

dhe 4 t&¢ Udhézimit Administrativ 2009/1 t&¢ Ministrisé s&€ Administrimit t&
Lokal pér Zgjedhjen e Kryesuesit t¢ Kuvendit t¢ Komunés, Kuvendi i Komuné
e komision e formuar t€ datés 08 Dhjetor 2025, e aktwmni né vazhdimin e mt
datés 18.12.2025, sipas kétij:

VENDIMI
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN
E KRYESUESIT TE KUVENDIT

1. Me kété Vendim, aktivizohet komisioni i formuar nga radhét e
Kuvendit t& Komunés, pér zbatimin e zgjedhjeve pér zgjedhjen e
Kuvendit t&¢ Komunés Kaganik, né pérbérje:
1.1.  Bashkim Krasniqi
1.2.  Ernesta Krasniqi
1.3.  Hafize Sallahi

2. Kryetari i Komisionit zgjidhet nga radhét e

votimit t& zgjedhjeve pér zgjedhjen e Kryesuesil E Kuvenc
shpalljen e rezultatit pérfundimtar té votimit.

4. Komisioni mé detyrat e caktuara si né kété vendim do & filloj menjéheré

5. Pér punén e vet komisioni i pércaktuar si né pikén 1. t& kétij Vendimi d
Procesverbal, i cili proces do & jeté pjesé pérmet'Vendimi.

6. Pasi ky komision éshté Ad Hoc — vetém pér rastin konkret, pas &
rezultatit perfundlmtar té¢ zgjedhjes sé Kryesuesit & Kuvendit &
pushon s& vepruari.
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PROCESVERBAL

I hartuar nga Komisioni i formuar me Vendim t& Ku
zhvillimin e procedurave pér zgjedhjen e Kryesuesit t& Kuvenc

Zgjedhjet pér Kryesues té¢ Kuvendit jang mbajtur n
e [1I-t& né sallén e kuvendit, mé daté 18 Dhjetor 2025.

Numri i pérgjithshém i anétaréve & Kuvendit t&¢ Komunés miﬁejté vote &
anétaré.

e Rundi i I-r ivotimit:

NE votim kan& marré pjesé: 2’/ anétaré.
l. Vota t& vlefshme 27
2. Vota té pavlefshme O

Kandidati i propozuar, né¢ Rundin e Parg (I-r) t& votimit kané
t€ votave;

PER 15 : = vota
KUNDER ¢4 .

ABSTENIM ()




|
I

e Rundi iII-té i votimit:

Né votim kan& marré pjesé: anétaré
1. Vota t€ vlefshme

2. Vota té pavlefshme

Fe

Kandidati i propozuar, né¢ Rundin e Dyté (Il
numér t€ votave
PER
KUNDER
ABSTENIM

e Rundi iIII-té i votimit:

NE votim kané marré pjesé: anétaré
1.Vota t& vlefshme:

2.Vota t& pavlefshme :

Kandidati i propozuar, né Rundin e Treté
numér t€ votave;

PER
KUNDER
ABSTENIM

REZULTATI PERFUNDIMTAR

NE bazé & rezultatit t& votimit né Rundin e I _
zgjedhjeve  konstaton se  kandidati Sels

KRYESUES I KUVENDIT T KOMUNES K
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REGJISTER I ANTAREVE TE KUVENDIT TE KOMUNES
( Legjislatura 8 e Kuvendit t¢ Komunés, té dalé nga Zgjedhjet
12 Tetorit 2025)

Evidenca e pjesémarrjes sé anétaréve té Kuvendit té Komunés, pér

e Kryesuesit t¢ Kuvendit t¢ Komunés, né votimet e datés 18

1 2 3 4
Nr. Emri dhe Mbiemri Rundi I Rundi 11
Rend. -

01. | Blerim Koxha BN
02. | Xhelal Ceka Vi e |
03. Selajdin Troni ’ i
04. | Xhelal Dema .
05. | Bashkim Krasniqi c%’ G
06. Lejla Muhaxheri Caka & %

07. Dardana Tafili Dauti %“?—7 ]
08. | Shqipe Murseli TU S/ ~
09. | Enis Vishi Kk

10. Kadrije Lika Troni LT

11, Ernesta Krasniqi %ugM
12. | Islam Gashi TG .
13. Buletin Guri Wa
14. Jeton Luma Z'/ 2 '

15. | Betim Shala N
16. | Samedin Rexha S
17. Ardita Rrahmani 7 '

18. Heset Malsiu

19. Kjani Zeneli

20. Lejla Luta

21. Hafize Sallahi




